- Zeit der Perserkriege“ et examine cum laude superato die 3. mensis Augusti 1886.
110. die 4. mensis Augusti ALEXANDER IOANNES STELLMACHER, Rigensis, tradita dissertatione laudabili quae inscribitur: „Ein Beitrag zur Darstellung der Hausindustrie in Russland“ et examine cum laude superato die 15. mensis Decembris 1885.
111. die 7. mensis Augusti PAULUS FERDINANDUS KUEPPERS, ex oppido Muenchen-Gladbach, tradita dissertatione laudabili quae inscribitur: „Ein Beitrag zur Geschichte des Musik-Instrumentenmacher-Gewerbes mit besonderer Rücksicht auf Leipzig“ et examine cum laude superato die 10. mensis Maii 1886.
112. die 11. mensis Augusti GUILIELMUS OSCARUS BIRKNER, Rademontanus, tradita dissertatione laudabili quae inscribitur: „Die Niederschlagsverhältnisse des Königreichs Sachsen“ et examine pro facultate mathematicam et physicam in omnibus gymnasiolorum classibus docendi magna cum laude superato.
113. die 11. mensis Augusti ROBERTUS HENRICUS HOPPE, Penigensis, tradita dissertatione admodum laudabili quae inscribitur: „Ergebnisse der Temperaturbeobachtungen an 34 Stationen Sachsens von 1865—1884 und in Leipzig von 1830 bis 1884“ et examine cum laude superato die 20. mensis Iulii 1886.
114. die 11. mensis Augusti ALFREDUS KOEHLER, Altenbreitungensis, tradita dissertatione laudabili quae inscribitur: „Ueber die hauptsächlichsten Versuche einer mathematischen Formulirung des psychophysischen Gesetzes von Weber“ et examine pro facultate mathematicam et physicam in omnibus gymnasiolorum classibus docendi magna cum laude superato.
115. die 13. mensis Augusti GEORGIUS MOREY RICHARDSON, Americanus civitatis Massachusetts ex oppido Framingham, tradita dissertatione idonea quae inscribitur: „De dum particulae apud priscos scriptores latinos usu“ et examine magna cum laude superato die 2. mensis Iulii 1886.
116. die 17. mensis Augusti HARRY KIRKE WOLFE, Americanus civitatis Illinois ex oppido Bloomington, tradita dissertatione laudabili quae inscribitur: „Untersuchungen über das Tongedächtniss“ et examine rite superato die 26. mensis Februarii 1886.
117. die 22. mensis Augusti GEORGIUS FRIDERICUS STERZEL, Annabergensis, tradita dissertatione admodum laudabili quae inscribitur: „A. Comte als Paedagog. Ein Beitrag zur Kenntniss der positiven Philosophie“ et examine cum laude superato die 25. mensis Maii 1886.

118. die 23. mensis Augusti EDUARDUS HASSELBACH, Frideslariensis tradita dissertatione egregia quae inscribitur: „Ueber Hydrodiphthallactonsäure und Hydrodiphthalyl“ et examine summa cum laude superato die 28. mensis Iulii 1886.
119. die 24. mensis Augusti GOTTFRIDUS AENOTHEUS OTTO SAXENBERGER, Radegastensis, tradita dissertatione idonea quae inscribitur: „Johannes Rivius, sein Leben und seine Schriften“ et examine cum laude superato die 2. mensis Augusti 1886.
120. die 26. mensis Augusti GUSTAVUS SCHIRMER, Sangallensis, tradita dissertatione laudabili quae inscribitur: „Die Kreuzeslegenden im Leabhar Breac“, et examine magna cum laude superato die 8. mensis Martii 1886.
121. die 9. mensis Septembris MAXIMILIANUS DE BERCHEM, Genevensis, tradita dissertatione egregia quae inscribitur: „La propriété territoriale et l'impôt foncier sous les premiers califes“ et examine summa cum laude superato die 2. mensis Martii 1886.
122. die 14. mensis Septembris LEOPOLDUS ADAMETZ, Brunnensis, tradita dissertatione egregia quae inscribitur: „Untersuchungen über die niederen Pilze der Ackerkrume“ et examine summa cum laude superato die 28. mensis Iulii 1886.
123. die 16. mensis Septembris PAULUS FRANCISCUS BREITHAUPT, Thuringus e vico Poessneck, tradita dissertatione admodum laudabili quae inscribitur: „Ueber die Anatomie und die Functionen der Bienenzunge“ et examine magna cum laude superato die 17. mensis Decembris 1885.
124. die 17. mensis Septembris BRUNO CONRADI, Loewenbergensis, tradita dissertatione idonea quae inscribitur: „Darstellung der Syntax in Cynewulf's Gedicht „Juliana“ et examine cum laude superato die 19. mensis Iulii 1886.
125. die 17. mensis Septembris CAROLUS OSCARUS MUELLER, Meeranensis, tradita dissertatione laudabili quae inscribitur: „Ein Beitrag zur Kenntniss der Eiweissbildung in der Pflanze“ et examine summa cum laude superato die 13. mensis Maii 1886.
126. die 17. mensis Septembris ERNESTUS LEITSMANN, Rochlitiensis, tradita dissertatione laudabili quae inscribitur: „Ueberblick über die Geschichte und Darstellung der pädagogischen Wirksamkeit der Brüder des gemeinsamen Lebens“ et examine cum laude superato die 23. mensis Iulii 1886.
127. die 17. mensis Septembris GEORGIUS HERBERT FOWLER, Lincolnensis, tradita dissertatione laudabili quae inscribitur: „The anatomy of the Madreporaria“ et examine cum laude superato die 29. mensis Iulii 1886.

128. die 20. mensis Septembris GUILIELMUS ELLMER, Vimariensis, tradita dissertatione egregia quae inscribitur: „Ueber die Quellen der Reimchronik Robert's von Gloucester“ et examine summa cum laude superato die 25. mensis Iunii 1886.
129. die 20. mensis Septembris MAXIMILIANUS POPPE, Bremensis, tradita dissertatione egregia quae inscribitur: „Ueber Moor und seine landwirthschaftliche Verwerthung“ et examine summa cum laude superato die 28. mensis Iulii 1886.
130. die 23. mensis Septembris GEORGIUS FRIEDRICH, Dresdensis, tradita dissertatione laudabili quae inscribitur: „Die Modulargleichungen der Galois'schen Moduln der 2. bis 5. Stufe“ et examine cum laude superato die 12. mensis Octobris 1886.
131. die 23. mensis Septembris ALFREDUS JEREMIAS, Saxo e vico Markersdorf, tradita dissertatione admodum laudabili quae inscribitur: „Die Höllenfahrt der Istar“, et examine summa cum laude superato die 9. mensis Iunii 1886.
132. die 25. mensis Septembris REINHOLDUS LIST, Lipsiensis, tradita dissertatione admodum laudabili quae inscribitur: „Zur Condensation von Thioharnstoff und Acetessigäther“ et examine cum laude superato die 29. mensis Iunii 1886.
133. die 30. mensis Septembris ARON GUENSZ, Hungarus ex oppido Jankovác, tradita dissertatione laudabili quae inscribitur: „Die Abhandlung Alexanders von Aphrodisias über den Intellekt“ et examine cum laude superato die 5. mensis Martii 1886.
134. die 7. mensis Octobris FRIDERICUS KUEHN, Lipsiensis, tradita dissertatione admodum laudabili quae inscribitur: „Geschichte der ersten Lateinischen Patriarchen von Jerusalem“ et examine magna cum laude superato die 8. mensis Iunii 1886.
135. die 8. mensis Octobris RICARDUS POENISCH, Saxo e vico Miera, tradita dissertatione quae inscribitur: „Definitive Bahnbestimmung des Cometen 1877 III“ et examine magna cum laude superato die 3. mensis Augusti 1886.
136. die 11. mensis Octobris LUDOVICUS TRIEMEL, Brandenburgensis e vico Beelitz, tradita dissertatione admodum laudabili quae inscribitur: „Geschichte der älteren Quinctier bis zu den Samniterkriegen 283—405 ab urbe condita“ et examine rite superato die 21. mensis Octobris 1886.
137. die 11. mensis Octobris ALFREDUS FEILCHENFELD, Duesseldorpiensis, tradita dissertatione idonea quae inscribitur: „De Vergilii Bucolicon temporibus“ et examine cum laude superato die 9. mensis Martii 1886.

138. die 20. mensis Octobris FRIDERICUS WIEGAND, Hanaviensis, tradita dissertatione idonea quae inscribitur: „Der Erzengel Michael, ikonographische Darstellung“ et examine magna cum laude superato die 19. mensis Februarii 1886.
139. die 20. mensis Octobris ALFREDUS PHILIPPSON, Bonnensis, tradita dissertatione admodum laudabili quae inscribitur: „Studien über Wasserscheiden“ et examine magna cum laude superato die 2. mensis Junii 1886.
140. die 27. mensis Octobris REINHOLDUS BESSER, Dresdensis, tradita dissertatione admodum laudabili quae inscribitur: „Das Verhältniss von Remy Belleau's Steingedicht Les Amours et Nouveaux Eschanges des Pierres Precieuses, Vertus et Proprietez d'Icelles“ et examine cum laude superato die 10. mensis Maii 1886.
141. die 30. mensis Octobris OTTO GUMPRECHT, Chemnitziensis, tradita dissertatione laudabili quae inscribitur: „Der mittlere Isonzo und sein Verhältniss zum Natisone“ et examine cum laude superato die 9. mensis Octobris 1886.
142. die 31. Octobris HERMANNUS NIEBOUR, Oldenburgensis ex oppido Varel, tradita dissertatione idonea quae inscribitur: „Ueber Vertheilung und Strömung der Electricität auf dem Parallelepipedon“ et examine cum laude superato die 8. mensis Februarii 1886.